[image: image1.png]

             Estado do Rio Grande do Sul
             PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

Decreto n.º. 2886, de 23 de dezembro 2010.
[image: image1.png]

JOÃO NATALÍCIO SIQUEIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Formigueiro, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica e demais disposições de Lei,
DECRETA:

Art. 1º Fica decretado expediente normal em todas as secretarias municipais, no dia 31 de dezembro de 2010, atendendo razões de interesse público, tendo em vista o encerramento do exercício de 2010.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Formigueiro, em 23 de dezembro de 2010.

João Natalício Siqueira da Silva

 Prefeito Municipal
  Registre-se e Publique-se
Secretário da Administração

“Decreta Expediente Normal em todas as Secretarias Municipais no 31 de dezembro de 2010”.